PAGE
2

	ĐẢNG ỦY THỊ TRẤN CÁT BÀ
CHI BỘ TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cát Hải, ngày 29  tháng 12 năm 2022

BIÊN BẢN

Tiếp nhận bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022
------------
Hôm nay, vào hồi 10 giờ 45 phút, ngày 29 tháng 12 năm 2022, tại cơ quan Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Cát Hải, chúng tôi gồm:
1. Đại diện bên giao:
- Đồng chí: Trần Thị Minh - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng nhà trường
2. Đại diện bên nhận:

- Đồng chí: Đoàn Hữu Tuấn - Ủy Ban kiểm tra Huyện Cát Hải.
3. Các tài liệu gồm:

- Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022 của đồng chí:Trần Thị Minh, chức vụ: Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng nhà trường.
- Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022 của đồng chí: Lê Thanh Hiền Hương, chức vụ: Phó bí thư chi bộ - Phó hiệu trưởng nhà trường
- Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022 của đồng chí: Đỗ Thị Thùy Linh, chức vụ: Phó hiệu trưởng
Các bản kê khai tài sản, thu nhập có đầy đủ chữ ký của người kê khai ở các trang theo quy định.

Biên bản bàn giao bản kê khai tài sản, thu nhập được lập 02 bản mỗi bên giữ 01 bản, biên bản bàn giao kết thúc vào hồi 10giờ 55phút, ngày29/12/2022 các bên đã nhất trí ký tên./.
	BÊN GIAO
CHI BỘ TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA
BÍ THƯ

(Đã ký)
Trần Thị Minh
	BÊN NHẬN
ỦY BAN KIỂM TRA HUYỆN CÁT HẢI
(Đã ký)
Đoàn Hữu Tuấn